Prodávající garantuje dostupnost servisu přístroje včetně náhradních dílů po dobu běžnou pro tento typ přístroje, 

tedy nejméně 5 let od případného ukončení jeho produkční výroby výrobcem přístroje. 

10. Prodávající prohlašuje, že disponuje platným pojištěním odpovědnosti za škody s pojistným plněním nejméně 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) a zavazuje se je udržovat v platnosti po dobu plnění 

Smlouvy a doby záruky přístroje. Kupující potvrzuje, že při podpisu převzal kopii platné pojistky.  

11. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní pokuty.